[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	 июня
	20
	021
	г.

	№
	127

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского поселения

Октябрьское

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 28.11.2008 № 8 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни, здоровья на водных объектах, расположенных в границах городского поселения Октябрьское».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Конотовская Г.М.).
Глава

                                  Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское                                городского поселения Октябрьское

_________________ В.В. Сенченков

_______________ Н.В. Хайдукова

«____»_____________ 2021 года

           «____»______________2021 года